Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
Алексеевка

29 апреля  2021  года                         №  5

О введении в состав избирательной комиссии

 Алексеевского городского округа  срока полномочий 2019-2024 годов
члена избирательной комиссии с правом решающего голоса

       В связи с досрочным прекращением члена избирательной комиссии
Алексеевского городского округа, в соответствии со статьей 28 Избирательного
кодекса Белгородской области, руководствуясь статьей 34 Устава Алексеевского
городского округа, Положением «Об  избирательной комиссии  Алексеевского
городского округа»,  рассмотрев представленное в Совет депутатов
Алексеевского городского округа   предложение Совета женщин Алексеевского
городского округа Белгородской области, Совет депутатов Алексеевского
городского округа решил:
       1. Ввести в состав избирательной комиссии Алексеевского городского округа
срока полномочий 2019-2021 годов, члена комиссии с правом решающего голоса
Колобинину Людмилу Вячеславовну, 1985 года рождения, образование высшее,
начальника отдела по защите граждан неработающей категории, подвергшихся
воздействию радиации вследствие аварии на Чернобыльской АЭС и других
техногенных катастроф управления социальной защиты населения
администрации Алексеевского городского округа. Кандидатура предложена
Советом женщин Алексеевского городского округа  Белгородской области.
        2. Настоящее решение опубликовать в порядке, установленном Уставом
Алексеевского городского округа,  разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления Алексеевского городского округа в сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Совета депутатов Алексеевского городского округа по
депутатской этике и нормативно-правовой деятельности (Сапелкин Н.Т.).